Предвид изложеното обжалваното решение като правилно следва да се остави в сила.	
	Предвид изхода на спора и своевременно заявеното и доказано от ответника, искане за присъждане на разноски, касационният жалбоподател следва да бъде осъден да заплати на Г. Битунски такива в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, представляващи заплатено адвокатско възнаграждение.	
	Воден от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предл. първо от АПК, Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 420 от 28.09.2023 г., постановено по адм. дело № 962/2022 г. по описа на Административен съд – Плевен.	
	ОСЪЖДА Община Долна Митрополия да заплати на Г. Битунски, [ЕГН] от гр. Плевен, направените пред касационната инстанция разноски в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ